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1/47 2020-08-24 12:01:18

Befejezési idő: 15:04

Befejezési idő: 15:05

Befejezési idő: 15:12

Befejezési idő: 15:18

IFJÚSÁGI

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:50  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 4 11.09 PB q

2 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 5 11.27 q

3 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 6 11.38 PB q

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 11.60

5 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 3 11.65 PB

6 Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2 11.78

7 Sebastian Pena 2003 FTC 8 11.81 PB

Szél: 0.0

2. Futam  14:52  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 5 11.34 q

2 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 6 11.51 PB q

3 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 4 11.59 q

4 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 7 11.60

5 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 8 11.74 SB

6 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 11.75

7 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 2 12.04 SB

Szél: -0.4

3. Futam  14:54  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Kádas Roland 2004 DSC-SI 6 11.80 PB

2 Kun Timon 2003 BHSE 4 11.92 PB

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 3 12.08

4 Oravecz András 2003 BEAC 7 12.18

5 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 2 12.29

Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 5 DQ

Kövér Botond 2004 BHSE 8 DQ

Szél: -0.7

4. Futam  14:56  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 3 11.67 PB

2 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 5 12.04 PB

3 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 6 12.11 PB

4 Szabó Zoltán 2004 GEAC 8 12.44 PB

5 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 7 12.50 PB

6 Bordás Bálint 2003 BHSE 4 12.64

7 Hári- Kovács András 2004 SZVSE 2 12.80 PB

Szél: -0.6
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Befejezési idő: 15:31

Befejezési idő: 16:07

IFJÚSÁGI

A bajnok edzője Könye Irma.

5. Futam  14:58  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szép Marcell 2003 KARC 2 11.12 PB q

2 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 6 11.52 PB q

3 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 8 11.79 PB

4 Boda Huba 2004 Haladás VSE 3 11.86 PB

5 Somfai Somor István 2003 Vasas 7 12.13 PB

6 Kecskés Barnabás 2004 GYAK 4 12.32 PB

7 Tóth Péter Marcell 2004 DSC-SI 5 12.98 PB

Szél: 0.0

Férfi 100 méter – Döntő

 16:05  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Klinkó Barnabás 2003 BHSE 5 10.95 PB

2 Szép Marcell 2003 KARC 4 11.01 PB

3 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 11.08 PB

4 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 6 11.18 SB

5 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 7 11.26 PB

6 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 8 11.32 PB

7 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 2 11.42 PB

8 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 1 11.42

Szél: +1.0
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Befejezési idő: 13:01

Befejezési idő: 13:04

Befejezési idő: 13:09

Befejezési idő: 13:12

IFJÚSÁGIFérfi 200 méter – Előfutam

1. Futam  13:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 5 22.29 q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 7 22.91 q

3 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 4 23.07 q

4 Zuber Marcell 2003 FTC 6 23.17 q

5 Dabosi Marcell 2004 SVSE 3 23.55

6 Kovács Bence 2003 ARAK UP Akadémia 2 23.93

7 Sebastian Pena 2003 FTC 8 24.49 PB

8 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 1 25.06 PB

Szél: -2.0

2. Futam  13:02  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 22.28 PB q

2 Kádas Roland 2004 DSC-SI 6 23.17 PB q

3 Tóth Kristóf 2003 BHSE 5 23.43 PB

4 Csikós Mihály 2003 BHSE 7 23.73 PB

5 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 3 23.80 PB

6 Hegyi Philipp 2003 Győri Atlétikai Club 1 24.60

7 Kecskés Barnabás 2004 GYAK 8 25.28 PB

8 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 2 63.37

Szél: -1.1

3. Futam  13:04  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Barbalics Bálint Péter 2003 Haladás VSE 5 23.52 PB

2 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 4 23.60 PB

3 Erát Kristóf 2003 PSN Zrt. 3 23.74 PB

4 Kun Timon 2003 BHSE 2 23.95 PB

5 Iberhardt Bence 2003 DOVASE 6 24.52 PB

6 Kövér Botond 2004 BHSE 8 24.67 PB

7 Hári- Kovács András 2004 SZVSE 1 25.70 PB

Bordás Bálint 2003 BHSE 7 DQ

Szél: +0.1

4. Futam  13:06  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Bence 2003 Haladás VSE 2 23.65 PB

2 Dászkál Bence 2004 Győri Atlétikai Club 1 23.94 PB

3 Boda Huba 2004 Haladás VSE 7 24.02 PB

4 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 4 24.07 PB

5 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 6 24.42 PB

6 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 5 24.86 PB

7 Lukács Gergő 2003 GEAC 3 25.22 PB

8 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 8 25.25 PB

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 13:15

Befejezési idő: 13:18

Befejezési idő: 14:17

IFJÚSÁGI

A bajnok edzői Erdős Péter és Adorján László.

5. Futam  13:08  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 2 23.22 PB

2 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 3 24.04 PB

3 Cserkúti Máté Roland 2003 ZALASZÁM-ZAC 6 24.62 PB

4 Vuk Szabolcs 2004 Vasas 7 25.08 PB

5 Varga Levente 2004 SZoESE 5 25.19 PB

6 Szatmári Gergő 2004 Ikarus BSE 8 25.47 PB

7 Őri Barna 2004 BHSE 4 26.15 PB

Szél: -1.8

6. Futam  13:10  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szép Marcell 2003 KARC 5 22.51 PB q

2 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 8 23.22 PB q

3 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 24.04 PB

4 Türk András István 2004 Vasas 3 24.18 PB

5 Szabó Zoltán 2004 GEAC 7 24.91 PB

6 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 4 25.39 PB

Szél: +0.3

Férfi 200 méter – Döntő

 14:15  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 5 22.06

2 Szép Marcell 2003 KARC 6 22.48 PB

3 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 22.51

4 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 7 22.74

5 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 3 22.78 =SB

6 Kádas Roland 2004 DSC-SI 8 23.15 PB

7 Zuber Marcell 2003 FTC 2 23.40

8 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 1 23.50

Szél: -1.2
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IFJÚSÁGI

A bajnok edzői Erdős Péter és Adorján László.

Befejezési idő: 17:08

Befejezési idő: 17:12

Befejezési idő: 17:17

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 47.39 PB 1

2 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 50.17 1

3 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 50.51 PB 1

4 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 51.07 PB 3

5 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 51.46 PB 2

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 51.65 PB 1

7 Kubasi János 2004 SVSE 51.70 1

8 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 52.07 1

9 Türk András István 2004 Vasas 52.42 PB 2

10 Szautner Levente 2003 GEAC 52.77 PB 3

11 Németh Bence 2003 Haladás VSE 53.51 PB 3

12 Csikós Mihály 2003 BHSE 53.56 2

13 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 53.67 2

14 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 54.18 2

15 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 54.72 SB 2

16 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 54.74 PB 3

17 Horváth Roland Dominik 2004 NYSC 61.98 PB 3

Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC DQ 1

Imreh Botond 2004 Vasas DQ 3

1. Futam  17:00  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nadj Levente László 2003 Békéscsabai AC 3 47.39 PB

2 Vecsey László 2003 Horn-Bercsényi DSE 4 50.17

3 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 6 50.51 PB

4 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 8 51.65 PB

5 Kubasi János 2004 SVSE 7 51.70

6 Retkes Donát Zsolt 2003 KARC 2 52.07

Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 5 DQ

2. Futam  17:03  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nyitrai Bence 2003 POSTÁS SE 5 51.46 PB

2 Türk András István 2004 Vasas 7 52.42 PB

3 Csikós Mihály 2003 BHSE 6 53.56

4 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 4 53.67

5 Márta Gergő 2004 POSTÁS SE 3 54.18

6 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 8 54.72 SB

3. Futam  17:06  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Milán 2004 Horn-Bercsényi DSE 4 51.07 PB

2 Szautner Levente 2003 GEAC 3 52.77 PB

3 Németh Bence 2003 Haladás VSE 7 53.51 PB

4 Bathó Gergely 2003 MTK Budapest 5 54.74 PB

5 Horváth Roland Dominik 2004 NYSC 8 61.98 PB

Imreh Botond 2004 Vasas 6 DQ
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IFJÚSÁGI

A bajnok edzője Szalóki Richárd.

Befejezési idő: 13:55

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 057 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:56.41 2

2 070 Makovinyi Attila 2003 GYAK 1:57.69 2

3 044 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 1:59.43 PB 2

4 071 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:59.93 PB 2

5 052 Jakab András 2004 DSC-SI 1:59.96 2

6 065 Kubasi János 2004 SVSE 2:00.14 2

7 031 Szinte Bálint 2003 UTE 2:01.37 2

8 019 Kiszel Gergő 2003 KARC 2:02.50 PB 2

9 010 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:03.14 2

10 051 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:03.30 PB 2

11 064 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 2:06.01 PB 1

12 036 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 2:06.10 PB 1

13 047 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 2:07.01 1

14 011 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2:08.92 1

15 004 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 2:11.81 1

16 058 Pap Dávid 2004 UTE 2:11.90 1

17 073 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 2:16.10 PB 1

060 Gutsik József 2003 POSTÁS SE DNF 2

1. Futam  13:45  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 064 Dávid Viktor 2004 DSC-SI 6 2:06.01 PB

2 036 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 5 2:06.10 PB

3 047 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 8 2:07.01

4 011 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 2 2:08.92

5 004 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4 2:11.81

6 058 Pap Dávid 2004 UTE 7 2:11.90

7 073 Herdeló Gergő Alex 2003 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 2:16.10 PB

2. Futam  13:50  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 057 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 4/1 1:56.41

2 070 Makovinyi Attila 2003 GYAK 4/2 1:57.69

3 044 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 7 1:59.43 PB

4 071 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3 1:59.93 PB

5 052 Jakab András 2004 DSC-SI 6/2 1:59.96

6 065 Kubasi János 2004 SVSE 5 2:00.14

7 031 Szinte Bálint 2003 UTE 6/1 2:01.37

8 019 Kiszel Gergő 2003 KARC 8/2 2:02.50 PB

9 010 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 8/1 2:03.14

10 051 Járosi Richárd 2004 SVSE 1 2:03.30 PB

060 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2 DNF
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IFJÚSÁGI

A bajnok edzője Szabó Gábor.

Befejezési idő: 16:51

Férfi 1500 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 034 Makovinyi Attila 2003 GYAK 3:58.62 PB 2

2 031 Szinte Bálint 2003 UTE 3:59.75 PB 2

3 025 Gáll András 2003 VEDAC 4:04.28 PB 2

4 044 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 4:04.57 PB 2

5 024 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:05.62 PB 2

6 052 Jakab András 2004 DSC-SI 4:09.55 PB 2

7 046 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 4:17.06 2

8 008 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 4:17.42 PB 2

9 010 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 4:22.04 2

10 019 Kiszel Gergő 2003 KARC 4:27.98 SB 1

11 051 Járosi Richárd 2004 SVSE 4:29.37 1

12 045 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 4:30.21 PB 1

13 036 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 4:31.07 PB 1

14 004 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 4:31.97 1

15 039 Balla István 2004 Zenit SE 4:32.63 PB 1

16 020 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 4:33.38 SB 2

17 011 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 4:34.66 PB 1

18 026 Barát Benedek 2004 VEDAC 4:36.29 PB 1

19 047 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 4:40.33 PB 1

20 038 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 4:50.95 PB 1

1. Futam  16:35  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 019 Kiszel Gergő 2003 KARC 10 4:27.98 SB

2 051 Járosi Richárd 2004 SVSE 9 4:29.37

3 045 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 6 4:30.21 PB

4 036 Takács András Szilveszter 2004 Keszthely VDSE 7 4:31.07 PB

5 004 Villám Péter Márk 2004 FOOTOUR S.E. TATA 8 4:31.97

6 039 Balla István 2004 Zenit SE 5 4:32.63 PB

7 011 Ujhelyi Dániel Imre 2003 Miskolci Sportiskola 1 4:34.66 PB

8 026 Barát Benedek 2004 VEDAC 4 4:36.29 PB

9 047 Horváth Ervin Benjámin 2004 Horn-Bercsényi DSE 3 4:40.33 PB

10 038 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 2 4:50.95 PB

2. Futam  16:40  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 034 Makovinyi Attila 2003 GYAK 7 3:58.62 PB

2 031 Szinte Bálint 2003 UTE 10 3:59.75 PB

3 025 Gáll András 2003 VEDAC 4 4:04.28 PB

4 044 Szabó Ádám 2003 Békéscsabai AC 6 4:04.57 PB

5 024 Honti Marcell 2004 VEDAC 8 4:05.62 PB

6 052 Jakab András 2004 DSC-SI 5 4:09.55 PB

7 046 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 2 4:17.06

8 008 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 1 4:17.42 PB

9 010 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 9 4:22.04

10 020 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 3 4:33.38 SB
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 15:09A bajnok edzője id Tomhauser István.

Férfi 3000 méter – Időfutam

 14:45  2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 003 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 7 8:53.24 PB

2 025 Gáll András 2003 VEDAC 3 8:56.82 PB

3 075 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 17 8:58.51 PB

4 045 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 15 9:00.03 PB

5 024 Honti Marcell 2004 VEDAC 10 9:02.38 PB

6 021 Tóth Márton 2003 SVSE 4 9:03.40 PB

7 008 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 1 9:20.47 PB

8 067 Biácsi Milán 2004 BEAC 11 9:21.67 PB

9 046 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 16 9:23.32 SB

10 015 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 14 9:29.46 SB

11 032 Istlstekker Balázs 2004 Szekszárdi Sportközpont 9 9:43.90 PB

12 035 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 12 9:54.37 SB

13 072 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 8 9:59.71 SB

14 026 Barát Benedek 2004 VEDAC 2 10:04.02 PB

15 020 Tóth Szilveszter Dominik 2003 KARC 13 10:05.06 SB

16 037 Tóth Benedek 2004 GEAC 6 10:07.96 PB

17 038 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 5 10:44.54 SB
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Befejezési idő: 14:22

Befejezési idő: 14:25

Befejezési idő: 14:28

Befejezési idő: 15:37

IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

A bajnok edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Előfutam

1. Futam  14:20  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 14.23 Q

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 5 14.81 Q

3 Soos Levente 2003 GEAC 7 15.77 PB

4 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 3 15.83 PB

5 Varga András 2003 MMAC 2 16.62 PB

6 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 17.27 PB

Szél: -1.2

2. Futam  14:22  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 4 14.24 Q

2 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 5 14.96 Q

3 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 6 15.28 q

4 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 3 15.85 PB

5 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 7 16.06 PB

6 Varga Bence 2003 MMAC 2 16.85 PB

Szél: 0.0

3. Futam  14:24  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 14.35 Q

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 5 14.46 Q

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 6 15.51 q

4 Ujhelyi Patrik Gábor 2003 VEDAC 7 16.24 PB

5 Sándor Olivér 2004 KARC 3 17.09 PB

Szél: +1.4

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Döntő

 15:35  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Polyák Zoltán 2003 Ikarus BSE 4 14.08

2 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 5 14.32

3 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 6 14.48

4 Pető András 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 14.51

5 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 7 14.61 PB

6 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 1 14.93 PB

7 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 2 14.99

8 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 8 15.20

Szél: -0.2
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A bajnok edzője Kovács Zoltán.

Befejezési idő: 12:22

Befejezési idő: 12:28

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Soos Levente 2003 GEAC 54.49 PB 1

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 54.71 PB 1

3 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 55.60 PB 1

4 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 56.24 SB 1

5 Szabó Bence 2004 DSC-SI 56.30 PB 1

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 56.73 PB 1

7 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 57.45 1

8 Szautner Levente 2003 GEAC 1:00.18 PB 2

9 Farkas Bálint László 2004 UTE 1:00.73 2

10 Zsiros Zsolt 2004 DSC-SI 1:07.02 PB 2

Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia DQ 2

1. Futam  12:20  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Soos Levente 2003 GEAC 4 54.49 PB

2 Baranyai Kristóf 2003 Ikarus BSE 5 54.71 PB

3 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 3 55.60 PB

4 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 8 56.24 SB

5 Szabó Bence 2004 DSC-SI 7 56.30 PB

6 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 2 56.73 PB

7 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 6 57.45

2. Futam  12:23  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Szautner Levente 2003 GEAC 5 1:00.18 PB

2 Farkas Bálint László 2004 UTE 3 1:00.73

3 Zsiros Zsolt 2004 DSC-SI 6 1:07.02 PB

Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 4 DQ
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Befejezési idő: 17:48A bajnok edzője id Tomhauser István.

Férfi 2000 méter akadály (0.84) – Időfutam

 17:30  1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 003 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 10 6:00.12

2 007 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 3 6:05.19

3 021 Tóth Márton 2003 SVSE 9 6:12.48

4 053 Stiegelmayer András 2003 DSC-SI 7 6:19.73

5 015 Strijk Barnabás László 2003 DOVASE 2 6:31.52

6 005 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 5 6:49.39

7 032 Istlstekker Balázs 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 6:50.45

8 037 Tóth Benedek 2004 GEAC 1 6:55.19

9 035 Szőke-Kiss Jácint 2003 GEAC 8 7:06.03

006 Beke Barnabás 2004 Ikarus BSE 4 DQ
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Befejezési idő: 16:40A bajnok edzői Egri Gyula, Fazekas Beáta és Gábossy Lajos.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:00  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gábossy Alex 2003 Budaörsi DSE 12 2.00 PB

2 Guth Mátyás 2003 Ikarus BSE 13 1.96

3 Tóth Zsombor 2003 AC Kisvárda 1 1.92 PB

4 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi Sportközpont 6 1.84 PB

4 Városi Roland 2004 AC Bonyhád 9 1.84 PB

6 Zuber Marcell 2003 FTC 10 1.84 PB

7 Kovács Gábor 2004 VEDAC 11 1.80

8 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 3 1.75 PB

9 Darida Levente 2003 VEDAC 8 1.75

10 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 7 1.70 SB

11 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 4 1.70 PB

12 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 5 1.65

13 Őri Barna 2004 BHSE 2 1.60 PB

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.96 2.00 2.03 2.05

Gábossy Alex - - - - - o o x- xo xo xx- -

Guth Mátyás - - - - o o o o xo xxx - -

Tóth Zsombor - - - - o xo o o xxx - - -

Péceli Tamás - - - o o o xxx - - - - -

Városi Roland - - - o o o xxx - - - - -

Zuber Marcell - - - o xo xxo xxx - - - - -

Kovács Gábor - - o o xxo xxx - - - - - -

Széplaki Balázs o xo o o xxx - - - - - - -

Darida Levente - - o xo xxx - - - - - - -

Tari Tibor György o xo xo xxx - - - - - - - -

Hamar János o o xxo xxx - - - - - - - -

Tolnai Olivér o o xxx - - - - - - - - -

Őri Barna xo xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 15:55A bajnok edzője Szörényi István.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Bánovics József 2003 GEAC 9 4.72 PB

2 Bánházi Botond 2003 Ikarus BSE 8 4.22

3 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 7 4.22 PB

4 Ladányi Viktor 2003 GEAC 5 4.02 PB

5 Bánovics Károly 2003 GEAC 4 3.82

6 Krámer Péter 2003 Ikarus BSE 6 3.72

7 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 2 3.72 PB

8 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 3 3.32

9 Széplaki Balázs 2004 Ikarus BSE 1 3.22 PB

Atléta 2.62 2.82 3.02 3.12 3.22 3.32 3.42 3.52 3.62 3.72 3.82 3.92 4.02 4.12 4.22 4.32 4.42 4.52 4.72 4.82

Bánovics József - - - - - - - - - - - - - - - xxo - o xo xxx

Bánházi Botond - - - - - - - - - - - - o - o - xxx - - -

Horváth Barna Botond - - - - - - - - - - o o o xxo o xxx - - - -

Ladányi Viktor - - - - - - - - o - o o o xxx - - - - - -

Bánovics Károly - - - - - - - - o - o xxx - - - - - - - -

Krámer Péter - - - - - - - - - o - xxx - - - - - - - -

Vajda Gábor - - - - o o o xxo xxo o xxx - - - - - - - - -

Kőszegváry Balázs o o o o - o xxx - - - - - - - - - - - - -

Széplaki Balázs o o xo xo o xxx - - - - - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 16:01A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Férfi Távolugrás – Döntő

 14:15  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 24 0.0 6.78

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 19 +0.1 6.77 PB

3 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 15 -0.2 6.56 PB

4 Szende Péter 2004 UTE 18 0.0 6.47 PB

5 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 22 -1.1 6.44 SB

6 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 17 -0.1 6.21

7 Nabilek Péter Simon 2003 KSI SE 23 -1.1 6.12 SB

8 Sándor Olivér 2004 KARC 7 -1.7 6.05 PB

9 Lakatos András 2003 ARAK UP Akadémia 21 -0.2 6.04

10 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 10 +0.4 6.04 PB

11 Nemes Csanád Vilmos 2003 KARC 14 -0.4 6.01

12 Pozsonyi Norbert 2003 Szolnoki SC-SI 13 +0.6 5.94 SB

13 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 4 0.0 5.89 PB

14 Varga Bence 2003 MMAC 8 -0.2 5.69 =PB

15 Hellenpárt Gábor 2003 FTC 20 -1.9 5.63

16 Varga András 2003 MMAC 5 -0.7 5.51

17 Kozák Kevin 2003 KARC 9 -0.3 5.40

18 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 16 +0.1 5.40 SB

19 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC 1 -1.8 5.33 PB

20 Hamar János 2004 Szekszárdi Sportközpont 3 -1.7 5.21 SB

21 Korom Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 2 -0.9 5.14 PB

22 Szabó Máté 2004 Szekszárdi Sportközpont 11 -0.8 5.13 SB

Bazsó Levente 2004 FTC 6 NM

Csúri Bence 2003 FTC 12 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Brunner Hugó x (-1.6) 6.50 (-1.2) 6.78 (0.0) 6.50 (-1.4) 6.75 (-0.7) x (0.0)

Hrabovszki Balázs 6.67 (0.0) 6.77 (+0.1) 6.61 (-0.2) x (-0.9) 6.57 (-0.8) 6.68 (-0.4)

Bánóczi Kristóf 6.56 (-0.2) 6.23 (-0.4) x (+0.2) 6.30 (-0.8) x (-0.6) x (0.0)

Szende Péter 6.38 (-0.4) x (+0.2) 6.47 (0.0) x (-1.4) 6.43 (-0.4) x (-0.1)

Babos Ármin Dominik 6.37 (-0.2) x (-0.4) 6.42 (-0.2) 6.33 (-1.9) 6.44 (-1.1) 6.29 (+0.1)

Bolla Gergő 5.90 (0.0) 6.18 (-1.0) x (0.0) x (-1.0) 6.21 (-0.1) x (-0.8)

Nabilek Péter Simon 6.12 (-1.1) x (-0.5) 6.09 (0.0) x (-0.8) x (+1.2) 6.07 (-1.6)

Sándor Olivér 6.05 (-1.7) 5.99 (+0.2) 5.92 (-0.3) 5.89 (-0.7) x (+0.1) x (-1.2)

Lakatos András 5.61 (-0.8) 6.04 (-0.2) 6.01 (-0.1)

Gottwald Előd 5.54 (+0.2) 6.04 (+0.4) 5.71 (-1.1)

Nemes Csanád Vilmos 5.82 (+0.2) 5.77 (+0.6) 6.01 (-0.4)

Pozsonyi Norbert 5.94 (+0.6) 5.64 (0.0) 5.84 (-1.1)

Mitrenga Márk 5.89 (0.0) 5.89 (-0.8) x (-0.7)

Varga Bence 5.51 (-0.9) 5.69 (-0.2) x (-1.3)

Hellenpárt Gábor 5.63 (-1.9) x (0.0) x (0.0)

Varga András 5.51 (-0.7) 5.48 (-0.9) x (-0.7)

Kozák Kevin 5.40 (-0.3) 4.21 (-0.1) 3.35 (-0.6)

Tolnai Olivér x (+0.2) x (-0.4) 5.40 (+0.1)

Vass Gergely 5.21 (-2.3) 5.12 (-1.2) 5.33 (-1.8)

Hamar János 5.00 (-0.1) 5.13 (-0.2) 5.21 (-1.7)

Korom Benedek 4.74 (-0.4) 5.14 (-0.9) 5.12 (-1.6)

Szabó Máté x (+0.1) x (0.0) 5.13 (-0.8)
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Befejezési idő: 18:59A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 18:25  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Csúri Bence 2003 FTC 4 +0.2 13.50 PB

2 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 5 +0.1 13.10 PB

3 Bazsó Levente 2004 FTC 6 0.0 13.03 PB

4 Ternák Tamás 2003 Mezőtúri AC 2 0.0 12.58 PB

5 Mitrenga Márk 2003 KSI SE 3 0.0 11.95 PB

6 Tolnai Olivér 2003 Reménység Vác 1 0.0 11.89 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csúri Bence x (+0.1) x (0.0) 12.44 (0.0) 12.28 (0.0) 12.90 (+0.1) 13.50 (+0.2)

Gottwald Előd 12.93 (0.0) 13.10 (+0.1) 12.83 (0.0) 12.94 (0.0) x (+0.1) x (+0.2)

Bazsó Levente 13.03 (0.0) x (+0.2) x (+0.1) x (+0.2) 12.87 (0.0) x (+0.2)

Ternák Tamás 12.48 (+0.1) 12.58 (0.0) 12.31 (+0.3) 12.14 (+0.2) 12.44 (+0.2) x (+0.2)

Mitrenga Márk x (+0.1) 11.71 (0.0) 11.68 (0.0) x (0.0) 11.95 (0.0) 11.63 (+0.2)

Tolnai Olivér x (0.0) x (+0.1) 11.45 (0.0) 11.89 (0.0) x (0.0) 11.85 (+0.2)
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Befejezési idő: 13:56A bajnok edzői Etédi Endre, Körös András és Páli Viktor.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 12:30  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 18 17.11 PB

2 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 19 17.01 PB

3 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 17 15.36 =PB

4 Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 20 14.81

5 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 15 14.47

6 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 16 14.13

7 Iwuafor Edward 2003 BEAC 1 13.45 PB

8 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 13 13.41

9 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 6 12.52 PB

10 Kovács Roland 2004 NYSC 14 12.37

11 Tóth Gergő 2004 SZVSE 10 12.15 PB

12 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 11 12.08

13 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 12 11.81

14 Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC 9 11.45

15 Balogh Ervin Ákos 2003 BEAC 8 11.33 SB

16 Kató Patrik 2004 NYSC 4 11.27 PB

17 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 7 10.97

18 Kovács Levente 2003 Dobó SE 3 10.28 SB

19 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 5 9.87 SB

20 Puskás Ádám 2003 Dobó SE 2 8.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Gálpál Zsombor 15.91 x 15.90 16.71 16.41 17.11

Strényi Gábor Norbert 15.99 x 16.47 17.01 x 16.63

Jancsik Martin 14.64 15.36 15.00 x x x

Horváth Márk x x 14.81 x x x

Csizmazia Áron x 14.28 13.28 13.79 14.25 14.47

Bucsánszki Zsombor 13.18 x x 13.12 13.41 14.13

Iwuafor Edward 13.14 11.91 x 12.45 12.19 13.45

Viszkeleti Vencel 13.11 x x 13.23 13.41 x

Varga Benjámin 12.17 12.52 x

Kovács Roland x 12.37 12.22

Tóth Gergő x x 12.15

Illés Dorián 12.03 12.08 12.01

Rédecsi Roland 10.01 x 11.81

Tamás Szabolcs Attila 10.84 10.95 11.45

Balogh Ervin Ákos 10.58 10.31 11.33

Kató Patrik 11.27 10.71 10.74

Csikos Patrik Ernő 9.87 10.97 10.75

Kovács Levente 10.21 x 10.28

Németh Levente Gergő 9.19 9.64 9.87

Puskás Ádám 8.01 8.03 8.92
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A bajnok edzői Körös András és Páli Viktor.

Befejezési idő: 16:10A bajnok edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 52.61 PB 2

2 Czabán Áron 2003 NYSC 49.05 PB 2

3 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 47.93 2

4 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 46.35 PB 2

5 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 45.67 2

6 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 42.74 SB 2

7 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 41.69 2

8 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 41.08 SB 2

9 Kovács Roland 2004 NYSC 37.53 PB 1

10 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 36.41 2

11 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 34.62 PB 1

12 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 34.21 1

13 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 33.86 PB 1

14 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 33.31 1

15 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 32.46 PB 1

16 Tóth Gergő 2004 SZVSE 32.20 PB 1

17 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 29.54 PB 1

18 Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC 28.45 1

19 Puskás Ádám 2003 Dobó SE 28.13 SB 1

20 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 26.03 PB 1

21 Kovács Levente 2003 Dobó SE 25.71 1

22 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 25.68 1

Kató Patrik 2004 NYSC NM 1

Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club NM 2

Járosi Richárd 2004 NYSC NM 2

1. Csoport 1. csoport  14:15  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Roland 2004 NYSC 7 37.53 PB

2 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 2 34.62 PB

3 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 13 34.21

4 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 14 33.86 PB

5 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 4 33.31

6 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 3 32.46 PB

7 Tóth Gergő 2004 SZVSE 11 32.20 PB

8 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 1 29.54 PB

9 Tamás Szabolcs Attila 2003 NYSC 10 28.45

10 Puskás Ádám 2003 Dobó SE 9 28.13 SB

11 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 12 26.03 PB

12 Kovács Levente 2003 Dobó SE 6 25.71

13 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 8 25.68

Kató Patrik 2004 NYSC 5 NM
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Roland 35.52 37.53 x

Csikos Patrik Ernő 32.39 32.52 34.62

Varga Benjámin 34.21 x x

Volm Balázs Zoltán x 33.86 x

Jankó Szabolcs 33.31 x 31.54

Dalmai Márton Boldizsár 28.01 32.46 29.01

Tóth Gergő 32.20 x x

Bágyi Viktor 29.54 29.20 28.60

Tamás Szabolcs Attila x 28.45 x

Puskás Ádám 26.12 28.13 26.80

Török Donát 24.77 26.03 22.39

Kovács Levente x 25.71 x

Németh Levente Gergő 25.53 x 25.68

2. Csoport 2. csoport  15:20  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 10 52.61 PB

2 Czabán Áron 2003 NYSC 2 49.05 PB

3 Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 7 47.93

4 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 8 46.35 PB

5 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 3 45.67

6 Illés Dorián 2003 Tamási TAM - BAU AC 5 42.74 SB

7 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 11 41.69

8 Rédecsi Roland 2003 Győri Atlétikai Club 9 41.08 SB

9 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 1 36.41

Horváth Márk 2003 Győri Atlétikai Club 4 NM

Járosi Richárd 2004 NYSC 6 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Strényi Gábor Norbert x x 48.46 50.57 52.61 x

Czabán Áron 42.09 46.56 45.06 x x 49.05

Németh Miklós Fábián 45.89 47.03 47.93 46.43 46.66 47.35

Raffay Csanád 39.92 41.95 41.96 45.99 46.35 x

Csizmazia Áron 45.41 x 45.67 x x x

Illés Dorián x 42.74 41.14 x x x

Viszkeleti Vencel 40.17 x x 41.69 41.22 x

Rédecsi Roland x 40.73 40.29 41.08 39.99 40.47

Bucsánszki Zsombor 35.96 35.90 36.41
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Befejezési idő: 14:34A bajnok edzője Varga Patrik.

Férfi Kalapácsvetés (5kg) – Döntő

 13:30  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Füredi Dániel 2004 Pápai AC 8 74.15 PB

2 Csekő Miklós 2004 VEDAC 7 71.43 PB

3 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 6 69.85 PB

4 Varga Benjámin 2004 Dobó SE 5 63.29 PB

5 Németh Levente Gergő 2003 Dobó SE 2 49.79

6 Görföl Benedek 2004 VEDAC 3 49.12

7 Kovács Levente 2003 Dobó SE 4 45.98

8 Puskás Ádám 2003 Dobó SE 1 38.90

Atléta 1 2 3 4 5 6

Füredi Dániel x 69.37 73.42 x 71.96 74.15

Csekő Miklós x 66.85 67.87 71.43 64.74 68.04

Viszkeleti Vencel 68.82 69.25 66.60 67.43 69.85 68.75

Varga Benjámin 61.84 61.09 x x 63.29 x

Németh Levente Gergő 46.19 49.79 49.24 49.39 49.42 48.26

Görföl Benedek 47.44 48.80 48.11 49.12 48.33 47.45

Kovács Levente x 43.96 x x 45.98 45.93

Puskás Ádám x 38.90 38.46 38.31 x 37.16
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 17:36A bajnok edzője Herczeg György.

Férfi Gerelyhajítás (700gr) – Döntő

 16:10  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Herczeg György 2004 FTC 18 63.47

2 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 17 61.52

3 Gálpál Zsombor 2003 Ikarus BSE 16 59.91

4 Magyari Kristóf Milán 2003 KARC 14 57.67 SB

5 Megyeri Dávid 2003 Ikarus BSE 15 53.89

6 Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 13 53.62

7 Dalmai Márton Boldizsár 2004 Győri Atlétikai Club 2 51.09 PB

8 Wurst Bálint 2003 AC Bonyhád 11 47.84

9 Vígvári Kende 2003 VEDAC 10 45.69

10 Kozák Kevin 2003 KARC 7 42.49 PB

11 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 8 42.35 SB

12 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 6 42.24 PB

13 Varga András 2003 MMAC 4 42.04 PB

14 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 12 41.36

15 Babos Ármin Dominik 2003 MMAC 9 39.22 SB

16 Korom Benedek 2003 Miskolci Sportiskola 1 34.23 PB

17 Sándor Olivér 2004 KARC 5 33.04

18 Varga Bence 2003 MMAC 3 31.08 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György 63.47 x x x 63.26 x

Jancsik Martin 61.52 61.27 59.77 x x x

Gálpál Zsombor 58.32 59.91 55.83 58.55 x x

Magyari Kristóf Milán x 56.03 52.56 57.67 50.27 x

Megyeri Dávid x 53.89 52.25 x x x

Volm Balázs Zoltán 53.05 x 53.62 x 52.57 47.16

Dalmai Márton Boldizsár 47.58 51.09 x 41.69 x x

Wurst Bálint x 47.84 46.14 x x x

Vígvári Kende 45.12 44.98 45.69

Kozák Kevin 42.49 31.94 x

Bágyi Viktor 40.34 x 42.35

Török Donát 42.24 37.00 40.78

Varga András 42.04 38.08 36.42

Némethy Szabolcs 41.36 x 40.84

Babos Ármin Dominik 35.02 38.05 39.22

Korom Benedek 34.23 32.52 x

Sándor Olivér 31.68 33.04 30.20

Varga Bence 31.08 26.46 x
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 18:49A bajnok edzője Szűcs József.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 18:20  1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 013 Bánk Leon 2003 Miskolci Sportiskola 1 24:43.12 SB

2 014 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 2 25:13.00
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 19:04A bajnok csapat edzői Babos Rita és Varga Tamás.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 19:05  1. nap – 2020-08-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Csornai János 2003

Tatai Zalán 2004

Kovács Bence 2003

Blaumann Marcell 2004

ARAK UP Akadémia 7 42.69

2 BHSE Csikós Mihály 2003

Kun Timon 2003

Tóth Kristóf 2003

Klinkó Barnabás 2003

BHSE 3 44.08

3 Csepeli DAC Tóth Domonkos 2004

Raffay Csanád 2004

Pesti Máté 2004

Bakó Martin Attila 2003

Csepeli DAC 8 44.79

4 FTC Sebastian Pena 2003

Zuber Marcell 2003

Hellenpárt Gábor 2003

Csúri Bence 2003

FTC 5 45.10

5 Szekszárdi Sportközpont Szabó Máté 2004

Szilágyi Péter 2004

Hamar János 2004

Péceli Tamás 2004

Szekszárdi Sportközpont 4 45.40

DSC-SI Harmati Balázs 2003

Czene Dániel Gábor 2004

Varga Kornél 2003

Kádas Roland 2004

DSC-SI 6 DQ
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 16:20

A bajnok csapat edzői Budai Tamás, Etédi Endre, Körös András, Páli Viktor és id Tomhauser István.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 16:15  2. nap – 2020-08-23

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Ikarus BSE Baranyai Kristóf 2003

Gálpál Zsombor 2003

003 Pálvölgyi Levente 2004

Molnár Csaba Levente 2004

Ikarus BSE 6 3:32.22

2 POSTÁS SE Sajtos Domonkos 2003

060 Gutsik József 2003

Márta Gergő 2004

Nyitrai Bence 2003

POSTÁS SE 1 3:33.72

3 ARAK UP Akadémia Bolla Gergő 2003

Lakatos András 2003

Nagy Dávid 2004

Blaumann Marcell 2004

ARAK UP Akadémia 4 3:34.58

4 DSC-SI 064 Dávid Viktor 2004

Oláh Máté Milán 2003

Kádas Roland 2004

Szabó Bence 2004

DSC-SI 5 3:35.28

5 GEAC Szautner Levente 2003

Lukács Gergő 2003

Ladányi Viktor 2003

Soos Levente 2003

GEAC 3 3:37.45

6 SVSE Dabosi Marcell 2004

051 Járosi Richárd 2004

021 Tóth Márton 2003

065 Kubasi János 2004

SVSE 2 3:37.93

7 Győri Atlétikai Club Hegyi Philipp 2003

057 Pintér-Horváth Mátyás 2003

Gottwald Előd 2004

Dászkál Bence 2004

Győri Atlétikai Club 7 3:38.52

8 DSC-SI Harmati Balázs 2003

Czene Dániel Gábor 2004

053 Stiegelmayer András 2003

052 Jakab András 2004

DSC-SI 8 3:41.57



Magyarország Ifjúsági Atlétikai Bajnoksága - 2020
Debrecen
2020-08-22–2020-08-23

24/47 2020-08-24 12:01:18

Befejezési idő: 14:39

Befejezési idő: 14:42

Befejezési idő: 14:45

Befejezési idő: 14:47

IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:35  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 12.49 q

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 4 12.64 q

3 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 3 12.77 q

4 Huszka Blanka 2004 KARC 6 12.87 q

5 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 8 13.06 PB q

6 Könyves Kitti 2004 VEDAC 7 13.75 SB

7 Carrol Júlia 2004 Vasas 2 13.94

Szél: -0.1

2. Futam  14:37  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 12.33 q

2 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 5 12.75 q

3 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 6 12.86 q

4 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 2 13.10

5 Vörös Dorka 2003 Haladás VSE 3 13.15 SB

6 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 7 13.25 SB

7 Carrol Anna 2004 Vasas 8 14.07

Szél: 0.0

3. Futam  14:39  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 5 13.44 PB

2 Jenei Petra 2003 NYSC 8 13.78 PB

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 3 13.80 PB

4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 2 14.12 SB

5 Hallai Doroti 2004 SZVSE 6 14.15

6 Adámi Dalma 2004 UTE 7 14.34 SB

7 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 4 14.39 SB

Szél: 0.0

4. Futam  14:41  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 3 13.38 PB

2 Sütő Napsugár 2004 FTC 7 13.62 PB

3 Veszprémi Rebeka 2004 Ikarus BSE 2 13.77 PB

4 Bánhalmi Anna Eszter 2004 Ikarus BSE 4 13.85 PB

5 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 5 14.31 PB

6 Sallai Lilla 2004 NYSC 6 14.67 PB

Szél: 0.0

Női 100 méter – Döntő
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Befejezési idő: 15:57

A bajnok edzői Karlik Pál és Kaptur Éva.

 15:55  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 12.21

2 Skriván Bíbor 2003 BHSE 5 12.31 SB

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 3 12.54

4 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 7 12.77

5 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 6 12.78

6 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 12.82

7 Huszka Blanka 2004 KARC 8 12.99

8 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 1 13.12

Szél: -0.8



Magyarország Ifjúsági Atlétikai Bajnoksága - 2020
Debrecen
2020-08-22–2020-08-23

26/47 2020-08-24 12:01:18

Befejezési idő: 12:47

Befejezési idő: 12:50

Befejezési idő: 12:53

Befejezési idő: 12:56

IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  12:40  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 5 25.27 q

2 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 25.82 PB q

3 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 3 25.83 q

4 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 8 26.39 PB q

5 Bartha Lilla 2003 BHSE 7 26.44 q

6 Bognár Anna 2003 BHSE 4 26.82

7 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 26.93 SB

Szél: +0.9

2. Futam  12:42  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 3 27.00

2 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 27.04 PB

3 Kántor Piros 2003 Keszthely VDSE 4 27.37 =SB

4 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 5 27.90

5 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 7 28.25 PB

6 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 6 28.35 SB

7 Könyves Kitti 2004 VEDAC 8 28.43

Szél: -0.4

3. Futam  12:44  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 8 26.70 PB q

2 Huszka Blanka 2004 KARC 6 26.73 PB q

3 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4 27.86 PB

4 Várkonyi Dorottya Viktória 2004 UTE 3 28.95 PB

5 Hallai Doroti 2004 SZVSE 7 29.36 PB

6 Kővári Eszter 2004 Győri Atlétikai Club 5 32.14 PB

Szél: 0.0

4. Futam  12:46  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 7 26.07 PB q

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 26.81 PB

3 Vörös Dorka 2003 Haladás VSE 6 27.26 PB

4 Farkas Karina 2004 KARC 5 27.36 PB

5 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 8 28.98 PB

6 Kádár-Német Jázmin 2004 Margitszigeti AC 3 29.76 PB

Szél: -0.8

Női 200 méter – Döntő
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Befejezési idő: 14:10

A bajnok edzői Karlik Pál és Kaptur Éva.

 14:05  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 25.47

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 5 25.59 SB

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 26.25

4 Kovács Boglárka 2003 Titán TC 7 26.75

5 Huszka Blanka 2004 KARC 1 26.86

6 Simon Gabriella 2004 Soproni AC 8 27.03

7 Bartha Lilla 2003 BHSE 2 27.20

Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 DQ

Szél: -1.3



Magyarország Ifjúsági Atlétikai Bajnoksága - 2020
Debrecen
2020-08-22–2020-08-23

28/47 2020-08-24 12:01:18

IFJÚSÁGI

A bajnok edzője Varga Tamás.

Befejezési idő: 16:55

Befejezési idő: 17:00

Befejezési idő: 17:04

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 57.25 PB 1

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 58.08 PB 1

3 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 58.72 PB 1

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 59.39 SB 1

5 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 59.89 PB 2

6 Farkas Karina 2004 KARC 61.43 PB 3

7 Számuel Júlia 2003 UTE 61.72 PB 2

8 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 61.83 PB 2

9 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 62.04 2

10 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 62.16 2

11 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 62.76 PB 3

12 Pölös Csenge 2004 UTE 63.42 PB 3

13 Magyar Júlia 2003 BEAC 63.55 PB 3

14 Hornyik Anna 2003 BEAC 63.65 1

15 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 64.50 SB 3

16 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 64.92 2

Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE DNS 1

1. Futam  16:50  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 5 57.25 PB

2 Dobi Larina Adrienn 2003 Ikarus BSE 3 58.08 PB

3 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 7 58.72 PB

4 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 6 59.39 SB

5 Hornyik Anna 2003 BEAC 8 63.65

Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 4 DNS

2. Futam  16:53  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 3 59.89 PB

2 Számuel Júlia 2003 UTE 8 61.72 PB

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 7 61.83 PB

4 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 4 62.04

5 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 5 62.16

6 Hanzlik Éva 2004 Horn-Bercsényi DSE 6 64.92

3. Futam  16:56  

1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Karina 2004 KARC 4 61.43 PB

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 7 62.76 PB

3 Pölös Csenge 2004 UTE 3 63.42 PB

4 Magyar Júlia 2003 BEAC 6 63.55 PB

5 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 5 64.50 SB
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 13:40A bajnok edzője Góczán István.

Női 800 méter – Időfutam

 13:30  2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 069 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 8/2 2:14.08 PB

2 056 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 7 2:17.22 PB

3 063 Mező Zsófia Márta 2003 SVSE 8/1 2:20.60

4 048 Koncz Kata 2003 SVSE 6/2 2:21.80

5 074 Tóth Nikolett 2003 CVSE 6/1 2:25.25 SB

6 068 Peiker Csenge 2004 BSC 4/2 2:26.02 SB

7 016 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 4/1 2:30.00

8 040 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 2/2 2:35.34 SB

9 022 Szijártó Dorina 2004 VEDAC 3 2:35.92

10 059 Provics Lilla 2004 KARC 1 2:41.23 PB

11 066 Hornyik Anna 2003 BEAC 5 2:42.99 SB

12 055 Gábor Evelin 2004 FTC 2/1 3:18.00 PB
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 16:31A bajnok edzője Farkas Zoltán.

Női 1500 méter – Időfutam

 16:20  1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 042 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 9 4:53.16 PB

2 030 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 7 4:54.94 PB

3 009 Tóth Dorka Sára 2004 Dunakeszi VSE 6 4:56.10 PB

4 029 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 4 5:04.88 PB

5 023 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 5 5:06.14 SB

6 050 Peiker Csenge 2004 BSC 8 5:08.89

7 048 Koncz Kata 2003 SVSE 10 5:14.56

8 022 Szijártó Dorina 2004 VEDAC 2 5:30.28

9 040 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 3 5:34.10

10 001 Farkas Dalma Franciska 2003 BHSE 1 5:36.73 SB

049 Kirsch Natália 2003 SVSE 11 DNS
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IFJÚSÁGI

Befejezési idő: 14:46A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 3000 méter – Időfutam

 14:30  2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 017 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 9 9:53.02

2 042 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 6 10:42.83 PB

3 002 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 7 10:44.25 SB

4 030 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 8 10:55.21 SB

5 028 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5 11:05.95

6 029 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 1 11:20.54 PB

7 023 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 2 11:23.59 PB

8 018 Sigmond Sára 2003 SVSE 4 11:24.21 SB

043 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 3 DNF
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Befejezési idő: 14:02

Befejezési idő: 14:06

Befejezési idő: 15:29

IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

A bajnok edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Női 100 méter gát (0.76/8.50) – Előfutam

1. Futam  14:00  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 4 13.67 PB Q

2 Bartha Lilla 2003 BHSE 3 15.01 PB Q

3 Lippai Tünde 2004 GEAC 7 16.02 PB Q

4 Szőke Anna 2004 Vasas 8 16.09 PB q

5 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 6 17.42 PB

Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 2 DNF

Ledinszky Virág 2003 Vasas 5 DNS

Szél: +1.7

2. Futam  14:02  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 14.22 Q

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 7 15.54 PB Q

3 Bognár Anna 2003 BHSE 5 15.63 SB Q

4 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 3 16.53 SB q

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 2 16.53 PB

6 Carrol Júlia 2004 Vasas 6 16.75

Szilágyi Patrícia 2003 Békéscsabai AC 8 DNS

Szél: -0.1

Női 100 méter gát (0.76/8.50) – Döntő

 15:20  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth Anna 2003 Miskolci Sportiskola 5 13.59 PB

2 Nagy Vanessza Noémi 2003 FTC 4 14.27

3 Bartha Lilla 2003 BHSE 3 14.73 PB

4 Bognár Anna 2003 BHSE 6 15.19 SB

5 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 2 15.57

6 Lippai Tünde 2004 GEAC 7 16.03

7 Szőke Anna 2004 Vasas 8 16.45

8 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 1 16.59

Szél: -0.3
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IFJÚSÁGI

A bajnok edzője Varga Tamás.

Befejezési idő: 12:01

Befejezési idő: 12:08

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 1:00.24 PB 1

2 Kovács Léna 2004 UTE 1:04.39 PB 1

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 1:05.22 1

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1:06.35 PB 2

5 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 1:06.71 1

6 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 1:07.30 PB 1

7 Donka Réka 2003 DSC-SI 1:07.94 1

8 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 1:09.33 PB 2

9 Boros Abigél 2004 SZoESE 1:15.01 PB 2

10 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 1:15.76 PB 2

11 Csighy Alexandra 2004 Ikarus BSE 1:17.85 PB 2

12 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 1:26.85 2

054 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác DNS 2

1. Futam  12:00  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Mohai Regina 2003 ARAK UP Akadémia 4 1:00.24 PB

2 Kovács Léna 2004 UTE 5 1:04.39 PB

3 Gombolai Nóra 2003 ARAK UP Akadémia 3 1:05.22

4 Gajdos Dominika Liliána 2003 Ikarus BSE 6 1:06.71

5 Vajda Virág 2003 Ikarus BSE 2 1:07.30 PB

6 Donka Réka 2003 DSC-SI 7 1:07.94

2. Futam  12:03  

2. nap – 2020-08-23

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2 1:06.35 PB

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 4 1:09.33 PB

3 Boros Abigél 2004 SZoESE 8 1:15.01 PB

4 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 7 1:15.76 PB

5 Csighy Alexandra 2004 Ikarus BSE 3 1:17.85 PB

6 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 5 1:26.85

054 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 6 DNS
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Befejezési idő: 17:36A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 2000 méter akadály – Időfutam

 17:15  1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 017 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 6 6:46.23

2 028 Szemán Kitti 2004 VEDAC 1 7:33.63 PB

3 043 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 4 7:35.00 PB

4 018 Sigmond Sára 2003 SVSE 5 7:58.45 SB

5 016 Bartis Hajnalka 2003 SVSE 3 8:14.53 PB

6 054 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 2 11:44.50 PB
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Befejezési idő: 14:45A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Magasugrás – Döntő

 14:00  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 14 1.71

2 Barna Patrícia 2003 KARC 13 1.69

3 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 8 1.64 PB

4 Karkiss Léna 2003 FTC 12 1.64

5 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 11 1.61

6 Zánkai Zsófia 2003 Ikarus BSE 3 1.58 PB

7 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 7 1.54 SB

7 Varga Lizandra 2004 ARAK UP Akadémia 10 1.54

9 Kovács Nóra 2004 KARC 6 1.54

10 Palotai Dorina 2003 KARC 9 1.54

11 Kerezsi Judit 2004 KARC 1 1.50 PB

12 Csontos Virág 2003 KARC 2 1.50 PB

13 Záhonyi Anna 2003 Albertirsai SE 4 1.45 =SB

14 Lippai Tünde 2004 GEAC 5 1.40 SB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.61 1.64 1.67 1.69 1.71 1.74 1.75

Keszthelyi Luca - - - - - o xo xo o xo xxx -

Barna Patrícia - - - o o o o o xo xxx - -

Wéber Csenge Fanni - - o o o o o xxx - - - -

Karkiss Léna - - - o xo o o xxx - - - -

Szegner Kitti Veronika - - xo o o xxo xxx - - - - -

Zánkai Zsófia o o o xxo xxo xxx - - - - - -

Rőczei Gréta - o o o xxx - - - - - - -

Varga Lizandra - o o o xxx - - - - - - -

Kovács Nóra o o xo o xxx - - - - - - -

Palotai Dorina o xo o xxo xxx - - - - - - -

Kerezsi Judit o xo o xxx - - - - - - - -

Csontos Virág o o xo xxx - - - - - - - -

Záhonyi Anna xo xo xxx - - - - - - - - -

Lippai Tünde o xxx - - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 12:13A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 5 3.81 PB

2 Simonváros Zille 2004 GEAC 4 3.71 PB

3 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. 6 3.31

4 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 2 3.11 PB

5 Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 1 2.81 SB

Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 3 NH

Atléta 2.41 2.61 2.81 2.91 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 3.51 3.61 3.71 3.81 3.91

Kováts Fanni Virág - - - - - - o - o o o o o xxx

Simonváros Zille - - - - - - - xo xo o o o xxx -

Garamvölgyi Petra - - - - - - o xo xxx - - - - -

Kiss Kiara o o o o o o xxx - - - - - - -

Kovács Vanda Marianna o xo xxo xxx - - - - - - - - - -

Hornácsik Lili - - xxx - - - - - - - - - - -
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A bajnok edzői Adamik Zoltán és Simity László.

Női Távolugrás – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Szél Eredmény Rekord Futam

1 Barna Patrícia 2003 KARC 0.0 5.52 SB 2

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE -1.7 5.33 2

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 0.0 5.26 2

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia -0.4 5.26 2

5 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád +2.0 5.26 PB 2

6 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI -1.2 5.25 PB 2

7 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia +0.2 5.15 PB 2

8 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola -0.2 5.13 SB 2

9 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE +0.8 5.02 PB 1

10 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 0.0 4.98 PB 2

11 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác -0.4 4.94 SB 1

12 Kovács Nóra 2004 KARC -0.5 4.94 SB 2

13 Seres Hanna Lea 2003 KARC 0.0 4.93 PB 2

14 Nyilasi Diána 2004 UTE -0.2 4.91 SB 2

15 Sütő Napsugár 2004 FTC 0.0 4.89 2

16 Bartha Lilla 2003 BHSE 0.0 4.83 2

17 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola -1.1 4.77 SB 1

18 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC -1.1 4.71 SB 1

19 Kovács Mirtill 2004 BHSE -0.5 4.64 PB 1

20 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 0.0 4.63 SB 1

21 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 0.0 4.59 2

22 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club +0.2 4.55 1

23 Dormán Dóra 2003 Keszthely VDSE 0.0 4.52 PB 1

24 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 0.0 4.50 SB 2

25 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI +0.1 4.46 SB 1

26 Nemes Nóra 2003 FTC -1.0 4.46 1

27 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 0.0 4.44 SB 1

28 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI +1.3 4.34 SB 1

29 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE -0.6 4.22 PB 1

30 Adámi Dalma 2004 UTE 0.0 3.84 SB 1

Bójás Viktória 2004 KARC NM 1

Csontos Virág 2003 KARC NM 1

Hamvas Johanna 2003 Vasas DNS 1

Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont DNS 1

Chrobák Lili 2003 DSC-SI DNS 2
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Befejezési idő: 13:52A bajnok edzője Csiszár Gábor.

1. Csoport 1. csoport  11:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Aradi Júlia 2004 POSTÁS SE 2 +0.8 5.02 PB

2 Schmittinger Lili 2003 Reménység Vác 17 -0.4 4.94 SB

3 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 16 -1.1 4.77 SB

4 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 18 -1.1 4.71 SB

5 Kovács Mirtill 2004 BHSE 12 -0.5 4.64 PB

6 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 7 0.0 4.63 SB

7 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 9 +0.2 4.55

8 Dormán Dóra 2003 Keszthely VDSE 6 0.0 4.52 PB

9 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 11 +0.1 4.46 SB

10 Nemes Nóra 2003 FTC 13 -1.0 4.46

11 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 3 0.0 4.44 SB

12 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 10 +1.3 4.34 SB

13 Palásti-Annabring Csenge 2004 SZVSE 14 -0.6 4.22 PB

14 Adámi Dalma 2004 UTE 1 0.0 3.84 SB

Bójás Viktória 2004 KARC 4 NM

Csontos Virág 2003 KARC 5 NM

Hamvas Johanna 2003 Vasas 8 DNS

Posta Flóra 2004 Szekszárdi Sportközpont 15 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Aradi Júlia 4.78 (+0.3) 4.62 (0.0) 5.02 (+0.8)

Schmittinger Lili 4.60 (-0.9) 4.79 (0.0) 4.94 (-0.4)

Rőczei Gréta 4.77 (-1.1) x (+0.2) x (-0.9)

Wéber Csenge Fanni 4.71 (-1.1) x (+0.5) 4.71 (0.0)

Kovács Mirtill 4.34 (-0.8) 4.44 (0.0) 4.64 (-0.5)

Fülöp Alexa 4.63 (0.0) 4.36 (-0.1) 4.57 (-0.7)

Holczinger Bianka Eszter x (+0.5) 4.55 (+0.2) 4.39 (-0.1)

Dormán Dóra x (+0.1) 4.52 (0.0) x (-0.6)

Kovács Léna 4.34 (+0.1) 4.46 (+0.1) 4.12 (-1.4)

Nemes Nóra x (-1.3) x (-0.2) 4.46 (-1.0)

Berczelly Réka x (+0.1) 4.44 (0.0) x (+0.1)

Juhász Anna 4.34 (+1.3) x (+0.6) 4.30 (-1.7)

Palásti-Annabring Csenge x (-0.6) x (-0.2) 4.22 (-0.6)

Adámi Dalma x (+0.4) 3.83 (-0.2) 3.84 (0.0)
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Befejezési idő: 13:03

2. Csoport 2. csoport  12:30  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Barna Patrícia 2003 KARC 3 0.0 5.52 SB

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 9 -1.7 5.33

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 16 0.0 5.26

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 6 -0.4 5.26

5 Varga Sarolta 2004 AC Bonyhád 17 +2.0 5.26 PB

6 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 8 -1.2 5.25 PB

7 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 2 +0.2 5.15 PB

8 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 11 -0.2 5.13 SB

9 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 13 0.0 4.98 PB

10 Kovács Nóra 2004 KARC 10 -0.5 4.94 SB

11 Seres Hanna Lea 2003 KARC 1 0.0 4.93 PB

12 Nyilasi Diána 2004 UTE 14 -0.2 4.91 SB

13 Sütő Napsugár 2004 FTC 15 0.0 4.89

14 Bartha Lilla 2003 BHSE 4 0.0 4.83

15 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 12 0.0 4.59

16 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 7 0.0 4.50 SB

Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barna Patrícia x (+0.2) 5.19 (-0.1) 5.26 (-0.4) 5.52 (0.0) 5.33 (-1.5) x (-0.4)

Kusztor Virág 5.04 (-0.4) 5.18 (+0.4) 5.09 (0.0) x (-0.4) 5.33 (-1.7) 4.30 (0.0)

Szabó Gréta 4.80 (-1.5) 4.88 (-0.8) 5.17 (0.0) 5.26 (0.0) 4.92 (-0.6) 5.26 (-0.3)

Gimesi Kata 5.15 (+0.1) 5.23 (-0.1) 5.19 (-0.1) 5.26 (-0.4) x (-1.8) 5.20 (-0.3)

Varga Sarolta 5.26 (+2.0) 5.10 (-0.5) 5.09 (-0.2) 5.21 (-0.1) 4.81 (-2.0) 4.61 (-0.8)

Keszthelyi Luca x (0.0) x (0.0) 5.03 (+0.1) 4.88 (-1.2) 5.25 (-1.2) 5.01 (-1.1)

Aubermann Olívia 5.15 (+0.2) 5.09 (+0.6) 4.62 (-1.6) 4.90 (+0.3) 4.99 (-1.7) 5.01 (-0.2)

Kucsma Kinga 5.13 (-0.2) x (0.0) 4.69 (+0.8) 5.11 (-0.4) 4.83 (-1.6) 4.96 (-1.8)

Mórocz Zsófia Liza 4.80 (-0.6) 4.80 (0.0) 4.98 (0.0) - - -

Kovács Nóra x (-0.4) 4.94 (-0.5) x (0.0) - - -

Seres Hanna Lea 4.93 (0.0) 4.81 (+0.3) 4.88 (-0.6) - - -

Nyilasi Diána x (-0.3) 4.91 (-0.2) x (+0.1) - - -

Sütő Napsugár x (-0.7) 4.84 (-1.0) 4.89 (0.0) - - -

Bartha Lilla 4.83 (0.0) x (+0.2) x (-0.1) - - -

Mergl Zoja 4.41 (+0.7) 4.59 (0.0) 4.51 (0.0) - - -

Hidy Noémi Natalie 4.50 (0.0) 4.45 (-0.9) x (-0.6) - - -
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Befejezési idő: 17:50A bajnok edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Női Hármasugrás – Döntő

 16:35  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 20 +0.7 11.84 PB

2 Kusztor Virág 2004 Keszthely VDSE 19 0.0 11.52 PB

3 Barna Patrícia 2003 KARC 18 +0.8 11.41 PB

4 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 2 +0.3 11.40 PB

5 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 10 0.0 11.16 PB

6 Záhonyi Bori 2003 Albertirsai SE 13 0.0 11.07 PB

7 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 17 +0.5 11.06 PB

8 Kovács Nóra 2004 KARC 6 +0.4 11.03 PB

9 Magyar Nóra 2003 NYSC 9 +0.8 10.85 PB

10 Suppan Emma 2003 BHSE 11 +0.5 10.77 PB

11 Hamvas Johanna 2003 Vasas 12 0.0 10.66 PB

12 Buzga Beatrix 2004 NYSC 5 -0.1 10.65 PB

13 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 16 +0.9 10.59

14 Hidy Noémi Natalie 2003 SFAC 4 0.0 10.57 PB

15 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 14 0.0 10.45

16 Mórocz Zsófia Liza 2003 Vasas 15 +0.6 10.21

17 Dormán Dóra 2003 Keszthely VDSE 3 +0.2 10.20 PB

18 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 1 0.0 10.16 PB

19 Holczinger Bianka Eszter 2003 Győri Atlétikai Club 8 -0.1 10.09 PB

20 Dzsubák Fanni 2004 Szolnoki SC-SI 7 -0.4 9.71 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Keszthelyi Luca 11.27 (+0.4) 11.56 (0.0) 11.15 (-0.1) 11.58 (0.0) 11.84 (+0.7) 11.08 (+0.3)

Kusztor Virág x (0.0) 11.26 (0.0) 11.14 (+0.4) 11.13 (0.0) 11.52 (0.0) x (+0.3)

Barna Patrícia 11.07 (+0.1) 11.21 (0.0) x (+0.5) 11.35 (0.0) 9.31 (+0.4) 11.41 (+0.8)

Rőczei Gréta 10.99 (+0.6) 11.07 (+1.1) 11.08 (+0.4) 10.90 (+0.1) 11.40 (+0.3) 11.11 (0.0)

Molnár Jázmin x (0.0) 11.03 (-0.2) 11.16 (0.0) 10.97 (0.0) x (+0.2) x (0.0)

Záhonyi Bori 11.02 (+0.8) 10.76 (0.0) 11.07 (0.0) 10.93 (0.0) 10.63 (+0.3) 10.64 (0.0)

Aubermann Olívia x (+0.7) 11.06 (+0.5) x (+0.3) x (0.0) x (0.0) x (+1.0)

Kovács Nóra 10.72 (+0.5) 10.92 (0.0) x (0.0) 10.54 (0.0) 10.83 (+0.1) 11.03 (+0.4)

Magyar Nóra 10.85 (+0.8) 10.74 (0.0) 10.45 (-0.2) - - -

Suppan Emma x (0.0) 10.77 (+0.5) x (0.0) - - -

Hamvas Johanna 10.31 (0.0) 10.30 (+0.3) 10.66 (0.0) - - -

Buzga Beatrix 10.47 (0.0) 10.41 (0.0) 10.65 (-0.1) - - -

Mergl Zoja 10.56 (0.0) x (+1.0) 10.59 (+0.9) - - -

Hidy Noémi Natalie 10.53 (+0.3) 10.51 (+0.2) 10.57 (0.0) - - -

T. Kovács Adrienn 10.44 (+1.4) 9.97 (+0.4) 10.45 (0.0) - - -

Mórocz Zsófia Liza x (+1.0) 10.05 (+1.1) 10.21 (+0.6) - - -

Dormán Dóra 10.06 (-0.1) 10.20 (+0.2) 9.89 (+0.1) - - -

Perenyei Nóra 10.16 (0.0) x (+0.1) 9.81 (0.0) - - -

Holczinger Bianka Eszter x (+0.9) 10.09 (-0.1) 9.58 (-0.3) - - -

Dzsubák Fanni 9.64 (+0.2) 9.39 (0.0) 9.71 (-0.4) - - -
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Befejezési idő: 12:00A bajnok edzője Scheidler Géza.

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 11:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 12 14.75

2 Harkai Anna 2004 KARC 11 13.90

3 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 10 11.54 SB

4 Vass Anett 2004 NYSC 7 11.26

5 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 8 10.81

6 Doma Csenge 2004 Dobó SE 9 10.69 SB

7 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 3 10.60 PB

8 Albert Blanka 2003 Dobó SE 6 10.45 SB

9 Buruzs Réka Jázmin 2003 Győri Atlétikai Club 2 9.85 SB

10 Seres Hanna Lea 2003 KARC 4 9.73

11 Makk Sára 2003 SFAC 1 9.54 PB

12 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 5 9.34 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kling Réka 14.75 13.87 14.52 x x 14.02

Harkai Anna 13.82 13.28 13.90 13.30 x 13.67

Zimmermann Lili x 11.54 10.58 10.91 11.09 11.17

Vass Anett 11.26 x x x 11.06 11.26

Balassa Andrea 9.90 9.24 10.44 10.81 10.26 x

Doma Csenge 9.77 9.87 9.36 9.73 9.97 10.69

Papp Daniella 10.52 9.71 10.55 10.60 9.70 10.29

Albert Blanka 9.06 9.31 10.16 x 9.77 10.45

Buruzs Réka Jázmin 9.85 9.21 9.62

Seres Hanna Lea 9.34 9.57 9.73

Makk Sára 8.61 x 9.54

Gálpál Zsófia 9.16 9.34 9.31
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Befejezési idő: 13:10A bajnok edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 12:30  2. nap – 2020-08-23

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 8 48.82

2 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 7 40.45 PB

3 Vass Anett 2004 NYSC 4 33.77

4 Doma Csenge 2004 Dobó SE 6 32.59 SB

5 Albert Blanka 2003 Dobó SE 5 31.05

6 Balassa Andrea 2003 Favorit AC 2 28.50 PB

7 Papp Daniella 2003 Győri Atlétikai Club 1 28.07 PB

8 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 3 27.65

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 48.82 45.07 x 45.79 x x

Kling Réka x 35.79 36.01 40.45 39.98 38.02

Vass Anett 31.67 29.18 30.26 33.77 31.95 30.73

Doma Csenge x 30.17 29.44 32.02 31.27 32.59

Albert Blanka x x 23.48 25.41 31.05 x

Balassa Andrea 26.79 27.40 x 28.50 27.38 25.97

Papp Daniella 26.15 27.72 23.86 28.07 x 27.17

Zimmermann Lili 25.28 27.35 26.95 27.65 x x
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Befejezési idő: 15:39A bajnok edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Női Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:55  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 6 62.27

2 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 5 59.88

3 Albert Blanka 2003 Dobó SE 4 48.30

4 Vereszki Anna Léna 2003 Dunakeszi VSE 2 47.26 PB

5 Doma Csenge 2004 Dobó SE 3 38.99

6 Buruzs Réka Jázmin 2003 Győri Atlétikai Club 1 35.16

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csatári Jázmin x 61.90 61.03 60.41 60.18 62.27

Zimmermann Lili 59.88 58.46 59.86 55.99 57.40 x

Albert Blanka 47.92 x 47.52 47.78 48.30 x

Vereszki Anna Léna 45.23 47.01 47.21 44.52 44.57 47.26

Doma Csenge x 38.45 38.43 38.63 38.99 x

Buruzs Réka Jázmin 34.45 x 31.43 x 35.16 x
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Befejezési idő: 18:40A bajnok edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Női Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:50  1. nap – 2020-08-22

Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 12 54.70

2 Makai Anna 2004 Szolnoki Honvéd 11 48.05

3 Gálpál Zsófia 2003 Ikarus BSE 9 41.61 PB

4 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 10 41.34

5 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 7 37.07

6 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 8 35.91

7 Tóth Lilla 2003 Ikarus BSE 6 34.58

8 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 3 33.66 PB

9 Marx Bianka 2004 Győri Atlétikai Club 5 32.92

10 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 1 31.43 PB

11 Kühne Dorka 2004 Ikarus BSE 2 28.34 SB

12 Berczelly Réka 2003 Reménység Vác 4 27.46

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 48.74 x x 54.70 51.45 51.48

Makai Anna 46.00 45.42 44.99 45.59 48.05 x

Gálpál Zsófia 40.18 37.82 38.25 41.61 38.46 x

Horváth Zsófi 39.38 41.34 x x 37.82 40.82

Kovács Luca 35.27 x 35.94 x x 37.07

Gál Zita 34.68 32.49 x 35.91 x x

Tóth Lilla 32.38 33.98 33.69 32.32 34.58 x

Szoboszlai Tamara 31.62 x 33.49 27.36 32.56 33.66

Marx Bianka x x 32.92

Szécsi Kitti Alexandra 30.43 30.72 31.43

Kühne Dorka 28.34 27.22 27.60

Berczelly Réka x x 27.46
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Befejezési idő: 18:49A bajnok edzői Dr. Urbán Ákos és Gál Géza.

Női 5000 méter gyaloglás – Döntő

 18:20  1. nap – 2020-08-22

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 002 Spiller Tiziana Kinga 2003 BHSE 3 25:30.74

2 033 Mészáros Dorottya 2004 UTE 2 26:47.20 PB

3 012 Molnár Boglárka 2003 Miskolci Sportiskola 1 28:14.64 PB
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Befejezési idő: 18:56A bajnok csapat edzői Babos Rita, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Női 4x100 méter – Időfutam

 18:55  1. nap – 2020-08-22

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Gimesi Kata 2003

Szabó Gréta 2004

Gombolai Nóra 2003

Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 5 48.68

2 BHSE Skriván Bíbor 2003

Bognár Anna 2003

Bartha Lilla 2003

Kovács Mirtill 2004

BHSE 6 49.44

3 ZALASZÁM-ZAC Kiss Csenge 2004

Kovács Anna Mária 2004

Bajnóczi Sára 2003

Muszil Ágnes 2003

ZALASZÁM-ZAC 3 50.86

4 UTE Adámi Dalma 2004

Kovács Léna 2004

Számuel Júlia 2003

Nyilasi Diána 2004

UTE 4 51.01

5 Szolnoki SC-SI Dzsubák Fanni 2004

Kocsis Anna Luca 2004

Juhász Anna 2004

Kovács Léna 2004

Szolnoki SC-SI 8 51.79

6 NYSC Hell Szofia 2004

Buzga Beatrix 2004

Magyar Nóra 2003

Jenei Petra 2003

NYSC 7 56.89
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Befejezési idő: 16:11

A bajnok csapat edzői Babos Rita, Borsányi Zoltán, Tölgyesi Előd és Varga Tamás.

Női 4x400 méter – Időfutam

 16:00  2. nap – 2020-08-23

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Gombolai Nóra 2003

Szabó Gréta 2004

Dobák Panna 2004

Mohai Regina 2003

ARAK UP Akadémia 4 4:03.52

2 Ikarus BSE Vajda Virág 2003

Gajdos Dominika Liliána 2003

Csighy Alexandra 2004

Dobi Larina Adrienn 2003

Ikarus BSE 8 4:05.26

3 SVSE 063 Mező Zsófia Márta 2003

048 Koncz Kata 2003

049 Kirsch Natália 2003

017 Varga Gréta Barbara 2003

SVSE 7 4:05.55

4 UTE Nyilasi Diána 2004

Számuel Júlia 2003

Pölös Csenge 2004

Kovács Léna 2004

UTE 6 4:05.65

5 KARC Kovács Nóra 2004

Farkas Karina 2004

Seres Hanna Lea 2003

Barna Patrícia 2003

KARC 5 4:07.21

6 DSC-SI Chrobák Lili 2003

Schmiedt Lilla 2004

Dobi Beatrix 2003

Donka Réka 2003

DSC-SI 3 4:07.62

7 Titán TC Kovács Boglárka 2003

Gajdacsi Debóra 2003

Erdei-Strohner Kincső 2003

Király Csenge 2004

Titán TC 2 4:19.46


